

صید مدال المپیک دوز را دسترس نیست

مجللی: برای طلای هانگژو پارو می‌زنم

گروه ورزشی/ عادل مجللی دارنده تنها مدال جهانی آب‌های آرام حالا نیم‌نگاهی به مدال المپیک دارد. مجللی که مدال برنز بازی‌های آسیایی اینچئون را در کارنامه دارد، این روزها فقط برای گرفتن طلای هانگژو در اردوها زیر نظر پدرو سنا برزیلی پارو می‌زند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از نتایجش به امیکرون در بندر خمیر خبر داد: «محدودیت‌های کروناپی بندر خمیر اجازه ادامه اردوها را نمی‌داد. متأسفانه تا ما در بندر خمیر اردو زدیم، این بندر تاریخی شد. یکی دو قایقران از جمله خودم به کرونا مبتلا شدیم و خدا را شکر بعد چند روز قرنطینه حالم مساعد شد اما برای ادامه اردوها به تهران برگشتم.» مجللی به گرفتن نتایجی در خشان با حضور پدرو سنا مربی خارجی تیم ملی امبدوار است: «هر مربی سبک خاص خودش را دارد. پدرو هم سبک خاص خود را دارد و با آمدنش به تیم ملی، تمرینات‌مان بیشتر شده است، همگی خود را در اختیار او گذاشته‌ایم و به گرفتن نتایجی در خشان در آینده امیدواریم. فدراسیون با استخدام مربی خارجی دنبال نتایج خوب است ولی باید منظر ماند و نتایج تیم را در مسابقات آینده ببینیم.» ملی‌پوش قایقرانی که مدال بازی‌های آسیایی را دارد، حالا دنبال طلای این بازی‌ها است: «من مدال بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارم و حالا هدفم فقط حضور در بازی‌های آسیایی نیست و به دنبال طلا و نتیجه‌ای بهتر از گذشته هستم و به‌خاطر همین مهم هم این روزها در حد توان پارو می‌زنم.» او معتقد است امکان صید مدال المپیک برای قایقرانی ایران وجود دارد: «از نظر من هیچ چیزی غیر قابل دسترس نیست و فقط نیاز به برنامه‌ریزی و زیرساخت‌های استاندارد داریم و در صورت فراهم بودن شرایط، من مدال المپیک را دور از دسترس نمی‌بینم.» مجللی دغ‌غغه این روزهای قایقرانی را نبود تجهیزات به روز می‌داند: «رئیس فدراسیون به معنای واقعی در حال تلاش است. اما فراهم بودن زیرساخت‌های مناسب و قایق‌های به روز می‌تواند کمک زیادی به ما کند. امبدوار مسئولان در تمامی رشته‌ها به تجهیزات ورزشی توجه بیشتری کرده و مسئولان گمرک به کالاهای ورزشی به چشم کالای لوکس نگاه نکنند.»



تهران میزبان انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

مرحله دوم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد روزهای ۱۰ تا ۱۳ اسفند ماه در تهران برگزار می‌شود. در حالی که از امروز تا ۶ اسفند ماه مرحله سوم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی تحت عنوان جام تختی در اهواز برگزار می‌شود، مسابقات انتخابی جام تختی در کشتی آزاد که دومین مرحله از چرخه این رشته است نیز در روزهای ۱۰ تا ۱۳ اسفند به انجام می‌رسد و حالا تهران میزبان این مرحله است. بعد از برگزاری مسابقه انتخابی جام تختی قرار است دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار شود.

توقف و پخشش محرومیت صفرزاده

حکم عجیب و غریب صادره از سوی کمیته انضباطی برای امیر حسین صفرزاده، قائم مقام باشگاه شهیدمدر در دوره رامین طباطبایی، رئیس قبلی فدراسیون بسکتبال متوقف شد. او به‌علت اهدای پاداش از سوی امیرحسین صفرزاده به تیم بانوان و موارد نامشخص دیگر، به مدت سه ماه از حضور در میادین بسکتبال محروم شده بود. حکم او با دستور مهیار عسگریان سرپرست فدراسیون در کمیته انضباطی بسکتبال، مجدد بررسی و دستور به توقف و تعلیق رای صادر شد.

کاروان پارالمپیک زمستانی بانام شهیدحسین لشگری

کاروان ایران با نام «شهید حسین لشگری» در پارالمپیک زمستانی پکن شرکت می‌کند. کمیته ملی پارالمپیک هم‌زمان با شهادت سرهنگ دوم صادق فالچی و سروان علیرضا حنیفه زاده، دو خلبان ارتش جمهوری اسلامی ایران در سانحه اخیر ونیز به منظور یادداشت رشادت‌های جانباز و آزاده شهید سرتشکر حسین لشگری که ۱۸ سال در بند اسارت رژیم یعنی بود و با وجود لطمات جسمی و روحی جانبازی ۷۰ درصدی، هرگز از مواضع خود که دفاع از وطن و ارزش‌های انقلاب بود، دست نکشید، نام جانباز و آزاده شهید سرلشکر «حسین لشگری» را برای کاروان پارالمپیک ایران در بازی‌های زمستانی پکن ۲۰۲۲ انتخاب کرد. کاروان کشورمان فردا با ترکیب صدیقه روزبه، الهه قلی فالح، حسین سولقانی و ابوالفضل خطیبی عازم بازی‌های پارالمپیک پکن می‌شود.

کرونا تیم نوجوانان اپه را ۳ نفره کرد

تست مثبت کرونا ی آریا فخریه‌کاشان شمشیرباز نوجوان، تیم اسلحه اپه را برای قهرمانی آسیا، سه نفره راهی ازبکستان کرد. تیم‌های ملی شمشیربازی نوجوانان ایران برای حضور در قهرمانی آسیا دیروز به ازبکستان رفتند، اما در یکشنبه شب تست کرونا ی آریا فخریه‌کاشان، آرمین بابایی و امیرمحمد میرشیمی نوجوانان اپه مشکوک از آب درآمد که نتیجه تست دوم آریا فخریه‌کاشان مثبت شد تا خطر از بیخ گوش تیم اپه رد شود و تیم سه نفره در قهرمانی آسیا شرکت کند.

عراق، رقیب ایران در حذفی پارا تیروکمان جهانی

تیم کامپوند زنان ایران در مرحله مقدماتی پارا تیروکمان قهرمانی جهان به میزبانی امارات، با پنجمی، امروز در مرحله حذفی رقیب عراق شد. در اولین روز این رقابت‌ها و جدول رده‌بندی مرحله مقدماتی، مریم یاورپور با ۶۵۷ امتیاز سیزدهم و فرزانه عسگری با ۶۵۴ امتیاز پانزدهم شد. تیم زنان ایران در پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های پارا تیروکمان قهرمانی جهان، پنجم شد. مریم یاورپور امروز در مرحله حذفی، دور اول با کم‌انداز روسی مسابقه می‌دهد و عسگری هم با رقیب تایلندی، تیم کامپوند هم در مسابقه تیمی با عراق رقابت می‌کند.

رقابت اسکای بازان در آسیا

رقابت اسکای آلپاین قهرمانی آسیا از امروز در لبنان آغاز می‌شود. صدف ساوه شمشکی، عاطفه‌احمدی، مهساپارخواه، مریم‌کیاشمشکی، حسام‌کلهر، محمد ساوه‌شمشکی، امیرعلی علی‌زاده و رام‌صبا ترکیب تیم ایران را در این رویداد تشکیل می‌دهند. پیش از این، نام نیما بها در لیست اعزامی بود ولی به علت مثبت شدن تست کرونا از این اعزام بازمند و رام‌صبا جایگزین او شد.



اولین بار در هانگژو، بازی‌های آسیایی را تجربه می‌کنیم

صابری: این جام به من نچسبید!

گروه ورزشی/ مهسا صابری این فصل هم بهترین مهاجم لیگ برتر والیبال زنان شد. سرعتی‌زن تیم والیبال سایپا با اینکه از این انتخاب خوشحال است اما خیلی به دلش نچسبید چرا که برنامه هت‌تریک قهرمانی تیمش عملی نشد. او در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «از فصل قبل، تیم ستارگان را انتخاب می‌کنند. من هم برای دومین بار بهترین مهاجم شدم و پس از مسابقه آخر، جام بهترین مهاجم را دریافت کردم اما این بار خیلی به من نچسبید زیرا تیمم قهرمان نشد. وقتی تیم قهرمان نمی‌شود، جام انفرادی هم خیلی نمی‌چسبید. اما از خودم راضی هستم. شک تکبند تلاش می‌کنم هر سال بهترین باشم چون اگر یک بار انتخاب شوم و سال بعد نه، یعنی افت کرده‌ام.» به گفته سرعتی‌زن سایپا، دلیل عدم هت‌تریک



رای دادگاه به شرط عدالت شکسته می‌شود

میراسماعیلی: برای رفع تعلیق تمام راه‌ها را رفته‌ایم

فائزه زمانی/ جودوی ایران با گذر از هفت خان رستم و تمام راه‌های ممکن، حالا در انتظار رای دادگاه CAS برای بخشش باقی مانده تعلیقش است. چند روز مانده به اعلام‌رای دادگاه، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون به شرط عدالت و نبود لابی‌های بین‌المللی، به شکسته شدن رای تعلیق و بخشش یک سال باقی مانده محرومیت جودوی ایران امیدوار است. میراسماعیلی در ابتدای گفت‌وگوش با «ایران» درباره جزئیات توافق اولیه با حسین اورگان مربی ترکیه‌ای برای قبول هدایت تیم ملی جودوی کشورمان صحبت کرد: «از زمان تعلیق جودووسعی کردم این رشته را با مرادوات بین‌المللی، تفاهنامه‌ها و رفت و آمدها با کشورهای همسایه شرایط نگه داریم. علاوه بر تفاهنامه ترکیه با کشورهای قریزستان و عراق هم تفاهنامه‌های امضا کردیم و حالا به دعوت رئیس فدراسیون ترکیه که از دوستان من است به این کشور سفر کردم و تفاهنامه‌های برای برگزاری کمپ مشترک و تبادل مربیانمان امضا کردیم. یکی از دستاوردهای سفر ترکیه توافق اولیه با حسین اورگان مربی ترک بود. قرار است ایشان به ایران بیایند و هر دو شرایط را از زبان‌ی کنیم. حسین اورگان قهرمان جهان و المپیک و مربی نامداری است که تجربه سرمربیگری تیم ملی ترکیه را هم در کارنامه دارد. تیم ملی ترکیه با هدایت اورگان مدال‌های خوبی گرفته است و حالا امیدوارم که با او به توافق نهایی برسیم.» او در واکنش به انتقادات نسبت به تفاهنامه با ترکیه، معتقد است جودووی ترکیه از ایران جلوتر است: «قبول دارم که جودو ما از عراق جلوتر است اما سرمربی عراق هم قهرمان جهان است. باید قبول کنیم که جودووی ترکیه با توجه به میزبانی‌های مسابقات گرند اسلم و

مرافده با اروپا از ما جلوتر است. ارتباط ما با فدراسیون جودوی ترکیه به نفع ما بوده و از طرفی هم باید با کشورهای همسایه ارتباطی دو طرفه داشته باشیم. ما در تاریخ جودو چنین مرادواتی نداشته‌ایم و حالا طبق برنامه با بقیه کشورهای همسایه مثل آذربایجان، تاجیکستان، ترکمنستان و... هم در آینده تفاهنامه‌هایی خواهیم داشت. در توافق ما با عراق قرار است علاوه بر کمپ‌های مشترک و تبادل مربیان، بانوجه به خودکفایی ما در تولید تاتامی و لباس جودو، این محصولات از ما خریداری شود که طبیعتاً به نفع ما خواهد بود.»

رئیس فدراسیون جودو به شکسته شدن رای دادگاه برای رفع تعلیق زودتر از موعد جودو امیدوار است: «رای دادگاه تا چند روز آینده صادر می‌شود و ما همچنان منتظر هستیم. اگر تعلیق ما رفع شود، شرایط فرق کرده و مرادوات بیشتر می‌شود و آماده حضور در میادین مختلف می‌شویم ولی اگر دادگاه همچنان به تعلیق جودو رای داده و طبق رای قبلی تا یک سال و خورده دیگر تعلیق بمانیم، با کشورهای همسایه مرادوات را ادامه خواهیم داد و با برگزاری کمپ‌های مشترک از مربیان خارجی استفاده کرده و حتی مسابقات داخلی را برگزار می‌کنیم. ما طبق رای دادگاه برای شرکت در کلیه مسابقات رسمی زیر نظر فدراسیون جهانی تعلیق هستیم و اجازه حضور در باقی مسابقات را داریم و حتی می‌توانیم جودوی ساحلی‌مان را به‌صورت بین‌المللی برگزار کنیم. بعد از تعلیق در دادگاه اول برنده شدیم و محرومیت مادام‌العمرمان به آسال کاهش پیدا کرد. در این ۴ سال همچنان پیگیر بوده و سعی کردیم با اعتراض و شکایت از آخرین امیدمان استفاده کنیم تا همین یک سال باقی مانده

قهرمانی تیمش، به دست‌کم گرفتن حریف ربط دارد: «ما در فینال از نظر فنی خوب کار کردیم، شاید به‌خاطر اینکه فکر می‌کردیم کار ساده است و با دوبرد دور مقدماتی مقابل آنها، خود را از پیش برنده می‌دانستیم. اما متأسفانه آن چیزی که می‌خواستیم نشد. ما می‌خواستیم هت‌تریک کنیم که نشد.» مهسا صابری به لیگ با تک‌بازی فینال، انتقاد دارد: «این فصل لیگ خیلی خوب بود. همه تیم‌ها بهتر شده بودند، نحوه برگزاری بازی‌های پارسال فرق داشت، بدون رده‌بندی و فینال، نهایت امتیازات محاسبه می‌شد، اما این فصل پلی‌آف داشتیم، اما فینال و رده‌بندی به جای اینکه ۲ از ۳ باشد، تک‌بازی بود. در حالی که قانون برای فینال هم قانون ۲ از ۳ است. به هر حال باشگاه‌ها قبول کردند.» به نظر او حضور سرمربی تیم ملی در بازی‌ها، به ضرر یک سری از تیم‌ها تمام شد: «حضور سرمربی تیم ملی در سالن برای بازی‌های پلی‌آف، شاید به یک سری از تیم‌ها ضربه زد، تیم‌هایی که در شرایط سخت نمی‌توانند

همه توانمندی‌هایشان را نشان دهند. البته بازیکنان هم می‌خواستند جلوی سرمربی، خودی نشان دهند و همین مسأله بعضی تیم‌ها را اذیت کرد.» سرعتی‌زن ملی‌پوش معتقد است بازیکنان جوان با نمایش خوب در لیگ، خیال همه را راحت کردند: «امسال بازیکنان جوانی مثل یورصالح، آیت‌کپور سلامت، عملکرد خیلی خوبی در لیگ داشتند. در حالی که بازیکنان جوان فصل‌های قبل به چشم نمی‌آمدند، اما آنها امسال خوب بودند و خیال همه را راحت کرد که تیم ملی خالی نمی‌ماند.» او اولین حضور تیم ملی والیبال در بازی‌های آسیایی را به فال نیک می‌گیرد: «ما قرار است برای اولین بار سال آینده، مهم‌ترین رویداد آسیایی را در هانگژو تجربه کنیم، جایی که همه تیم‌ها با بهترین ترکیب می‌آیند؛ آن هم تیم‌های والیبال آسیایی که همه می‌دانند جزو تیم‌های برتر دنیا هستند. این مسأله کار را برای ما خیلی سخت می‌کند، ما هم می‌رویم تا برای اولین بار این بازی‌ها را تجربه کنیم.»



افشاکاری رئیس فدراسیون جودو

در پی اتفاقات عجیب جودو و تعلیق عضو کمیته آموزش این فدراسیون، دیروز آرش میراسماعیلی در صفحه شخصی‌اش دست به افشاکاری زد.

رئیس فدراسیون جودو در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، نوشت: «خدایا جای حق نشست و رسوایشان کردی. داستان ۹۰ هزار دلار که به حساب صرافی دویی واریز شد، چرا در چت‌هایتان با دستیار ویژه مبلغ ۴۵ هزار دلار باید برگشت بخورد به حساب ایشان و مابقی ریال از حساب صرافی برادر همان شخص در یکی از صرافی‌های میدان فردوسی به حساب شخص ثالث واریز شد. به لطف خدا بزودی اسنادی از خائنین داخلی به مملکت، رو خواهیم کرد که مردم کشورم بفهمنند در پس تعلیق جودوی ایران چه افراد وطن‌فروش خائنی وجود دارند. فکر هم نمی‌کردید ایمیل با نام برادرت و برینت خط مخفی واتس آپ و چت با دستیار ویژه، رو شود. وطنت را برای چند سفر خارجی و به چه قیمت فروختی؟ خدا جای حق نشسته و ماه پشت ابر نمی‌ماند. شرم‌تان باد که حیف است نام ایرانی را بدک بشکشد. میزان حال افراد است و حال امروز شما خیانت به وطن است.»

چهل و دومین دوره جام جهان‌پهلوان تختی از امروز در اهواز آغاز می‌شود

تونس و ارمنستان تنها تیم‌های خارجی



مجوز شرکت در پیکارهای اهواز را دادند. به این ترتیب مصطفی رضایی، علیرضا عبدولی و علی جلالی عبدالوند فرنگی‌کاران اوران ۷۲، ۶۰ و ۹۷ کیلو مجوز رقابت با مدعیان تیم ملی بزرگسالان را به دست آوردند. اما نکته جالب این است که علیرضا عبدولی فرنگی‌کار ۷۲ کیلوی خوزستانی که چند روز قبل در مسابقات بین‌المللی جام نیکلای پتروف بلغارستان در مصاف با بزرگسالان به مدال برنز رسید، حالا باید در جام تختی نیز کشتی بگیرد.

■ شروع دیدارهای ۵ وزن اول از صبح امروز

امروز زده می‌شود. مدعیان ۵ وزن اول (۵۵، ۶۳، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلو) با حضور ۶۳ مدعی دونبه تیم ملی از صبح امروز روی تشک می‌روند. نفرات راه یافته به فینال، رده‌بندی و گروه بازنده‌ها هم روز پنجشنبه تکلیف نفرات برتر این پیکارها را مشخص می‌کنند. مدعیان ۵ وزن دوم و پایانی (۶۰، ۶۷، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلو) نیز با شرکت ۶۵ فرنگی‌کار هم‌زمان با برگزاری مراحل بعد مقدماتی روز اول، از فردا استارت می‌زنند و جمعه شب با برگزاری فینال، رده‌بندی و تکلیف نفرات برتر، پرونده چهل و دومین دوره بسته می‌شود.

بازدید



شود، خودش دست به‌کار شد و از دانشگاه شهید باهنر استعفا داد تا دیگر برای برکنارش اش از فدراسیون بهانه‌ای نباشد. هرچند دو سه روزی است خبر رای دیوان عدالت اداری منتشر شده اما رؤسای فدراسیون‌ها می‌گویند که از آن بی‌خبر هستند، گرچه در واقع هرکدام از آنها به‌نوعی به تکاپو افتاده‌اند تا از صندلی‌هایشان تکان نخورند. یکی از رؤسای مشمول این رای، به محض اطلاع دست به‌کار شده و طبق روال خیلی‌ها دست به اعلان نمایندگان مجلس شده است. البته بعضی از آنها هم معتقدند این رای اجراءشدنی نیست، بعضی‌ها هم مرخصی بدون حقوق را راحل قرار از آن می‌دانند.

عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش‌اندام که هنوز ۳ سال از ریاستش مانده، به خبرنگار «ایران» گفت: «هنوز ابلاغ کتبی به دست من نرسیده است و من هم از اخبار چنین بخشنامه‌ای را شنیده‌ام. من برای تصمیم‌گیری اول باید بخشنامه را ببینم و بعد فکر کنم که چه می‌شود.» غلامرضا شعبانی‌بهار، رئیس فدراسیون تیروکمان که ۲ ماه از ریاستش مانده با اینکه ابلاغ به دستش نرسیده، اما خودش را تابع قانون می‌داند: «هنوز بخشنامه‌ای ندیده‌ام، به نظرم شما باید از وزارت بپرسید. البته که هر چه قانون بگوید من تابع هستم. اما اگر قرار به انتخاب باشد، همه ایران را بدهند، عملی را رها نمی‌کنم.»